
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY

(1) Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace
Sídlo: Kobližná 4, 601 50 Brno
IČO: 00101494
DIČ: CZ 00101494
Statutární zástupce: Ing. Libuše Nivnická, ředitel
Telefon: +420 542532100
Email: kjm@kjm.cz
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

(2) WELLTAX ACADEMY s.r.o.
Sídlo: V hlinkách 651/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
IČO: 02315700
DIČ: xxx
Statutární zástupce: Mgr. Karla Mader Voltnerová, jednatel
Telefon:
Email: welltax@welltax.cz

(dále jen „Dodavatel“ a společně s Objednatelem jako „Strany“) na straně druhé

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Dodavatel se zavazuje pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí realizovat 4
vzdělávací semináře v oblasti Finanční gramotnost ( dále jen „dílo“) s následující specifikaci:

• OSVČ - základy podnikání - základní povinnosti podnikatele, vedení účetnictví, daňová
evidence , odvody pojištění aj.

• Ekonomika pro neziskové organizace -spolky - založení spolku, základy účetnictví
neziskového sektoru, vyúčtování dotací, výpočet daně apod.

• Hospodaření příspěvkových organizací pro manažery - práva a povinnosti podle
rozpočtových pravidel, vztah zřizovatele a PO, zavedení vnitřního kontrolního systému,
registr smluv a další důležité souvislosti pro manažerskou praxi

• Ekonomika pro příspěvkové organizace - hospodaření organizace zřízené ÚZS podle
zákona 250/2000 Sb. vnitřní, fondy, vnitřní kontrolní systém, FKSP a další důležité
souvislosti pro úspěšné řízení ekonomiky organizace



1.2 Objednatel se zavazuje řádně a včasně dokončené Dílo převzít a zaplatit Dodavateli 
dohodnutou cenu, to vše za podmínek dle této Smlouvy. 
 
2. CENA DÍLA 
 
2.1. Strany se dohodly, že cena za realizaci Díla je stanovena ve výši 297.200 Kč bez DPH 
(„Cena“), tj. 74.300 Kč bez DPH za 1 vzdělávací seminář. Cena sjednaná v předchozí větě  je 
konečná a nejvýše přípustná. 
 
2.2. Cena bude hrazena po předání díla, s a to na základě faktur vystavených Dodavatelem se 
splatností 21 dnů. Částka na faktuře musí být vždy předem odsouhlasena oprávněným 
zástupcem Objednatele. 
 
3. PROVÁDĚNÍ DÍLA 
 
3.1. Dodavatel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 31.12.2023, přičemž termíny realizace 
vzdělávacích seminářů budou předem písemně odsouhlaseny s Objednavatelem. 
 
4. PŘEDÁNÍ DÍLA 
 
4.1. Objednatel převezme dílo na základě prezenčních listin s podpisy účastníků jednotlivých 
seminářů. 
 
5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
5.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Změny nebo dodatky Smlouvy musí být 
provedeny písemně a musí být odsouhlaseny oběma Stranami. 
 
5.2 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a Dodavatel jedno vyhotovení.  
 
5.3. Je-li nebo stane-li se jedno nebo více ustanovení této Smlouvy z jakýchkoliv důvodů 
neúčinným či neplatným, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Strany se zavazují, že takové neplatné nebo neúčinné ustanovení nahradí ve lhůtě 14 
dnů od výzvy druhé Strany ustanovením platným a účinným, které svým obsahem v nejvyšší 
možné míře odpovídá nahrazenému neplatnému či neúčinnému ustanovení. Tato Smlouvy 
představuje úplné ujednání mezi Stranami ve vztahu k předmětu této Smlouvy a nahrazuje 
veškerá předchozí ujednání Stran ohledně předmětu této Smlouvy. 
 
5.4. Dodavatel bere na vědomí, že na tuto Smlouvu a její případné dodatky se mohou vztahovat 
povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že případné uveřejnění dle tohoto zákona 
zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
 



5.5. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5.6. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle
a nebyla sjednána v sni, zejména pak nanční ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.

V Brně …………………………..

……………………………………
Objednatel Dodavatel


